
Uchwała Nr CCLXXXVI/118/05
Uchwała w sprawie zaopiniowania propozycji Starosty Piaseczyńskiego, dotyczącej pozbawienia kategorii
drogi powiatowej ul. Kalwaryjskiej na południowym fragmencie odcinka.

Uchwała Nr CCLXXXVI/118/05
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 30.08. 2005r.

w  sprawie  zaopiniowania  propozycji  Starosty  Piaseczyńskiego,  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej:
- ul. Kalwaryjska na południowym fragmencie odcinka

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U.
z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala co następuje:

§1

Opiniuje  pozytywnie  propozycję  Starosty  Piaseczyńskiego,  dotyczącą  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej:
- ul. Kalwaryjskiej na południowym fragmencie odcinka.

§2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


